

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年3月19日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設消波工事（その2）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、各自1通を保有する。

令和8年6月19日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 佐渡 英樹

受注者	住所	新潟市西区小新1丁目5番2号
	氏名	株式会社本間造園・隆成 代表取締役 立木 宗幸

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					54,512,420	
消波工		式	1.00					54,047,263	
消波ブロック製作工		式	1.00					54,047,263	
消波ブロック製作		式	1.00					54,047,263	
テトラポッド製作	40t	個	120.00	430,635				51,676,200	
クレーン拘束		式	1.00	2,371,063				2,371,063	
維持補修工		式	1.00					465,157	
護岸復旧工		式	1.00					465,157	
大型土のう撤去		式	1.00					73,189	
大型土のう撤去		袋	6.00	909				5,454	
土のう撤去		袋	10.00	361				3,610	
掘削		m 3	25.00	2,511				62,775	
基面整正		m 2	3.00	450				1,350	
方塊ブロック製作		個	1.00					250,834	
コンクリート	18-8-40	m 3	8.00	19,227				153,816	
型枠 (鋼製)		m 2	14.00	4,433				62,062	
ルーフィング		m 2	10.00	569				5,690	
吊鉄筋	φ 22mm L=2500mm	本	8.00	2,391				19,128	
吊鉄筋組立	φ 22mm L=2500mm	k g	59.60	94				5,602	
シース管	φ 100mm 鋼製	m	4.62	982				4,536	
方塊ブロック設置		個	1.00					24,131	
ブロック据付	L2.7m×W1.8m×H0.77m(W=8.6t/個)	個	2.00	3,215				6,430	
削孔	φ 23 L=200mm	孔	3.00	930				2,790	
樹脂カプセル	φ 19mm	本	3.00	543				1,629	
アンカーボルト	M20 L=300mm	本	3.00	468				1,404	
アンカーボルト	M20 L=1000mm	本	3.00	650				1,950	
高ナット	M20	個	3.00	354				1,062	
無収縮モルタル充填		m3	0.04	221,666				8,866	
間詰めコンクリート		m 3	1.00					117,003	
型枠		m 2	3.00	8,939				26,817	
コンクリート	18-8-40	m 3	1.00	30,474				30,474	
埋戻し		m 3	16.00	3,732				59,712	
直接工事費		式	1.00					54,512,420	
共通仮設		式	1.00					6,943,989	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					2,473,956	
運搬費		式	1.00					2,473,956	
建設機械器具等運搬		式	1.00					2,473,956	
分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,473,956				2,473,956	
共通仮設費 (率)		式	1.00					4,039,384	
現場環境改善費		式	1.00					430,649	
現場管理費		式	1.00					15,702,164	
工事原価		式	1.00					77,158,573	
一般管理費等		式	1.00					14,463,580	
工事価格		式	1.00					91,622,153	
消費税等相当額		式	1.00					9,162,215	
請負工事費		式	1.00					100,784,368	